令和 3年 11 月 9 日

関係各位

                      福岡県ソフトテニス連盟

                       理事長 髙井 英生

福岡県支部対抗戦ソフトテニス大会について（会場変更）

日頃より、当連盟の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和４年 1月 10日（月・祝）に予定しております標記大会の会場が、コロナワクチ

ン接種会場となり、下記の通り変更することと致しました。

 何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

記

・開 催 日    令和 4 年 1 月 10 日（月・祝）

・変更会場    桃園庭球場（８面）

         北九州市八幡東区桃園３丁目 1

           TEL：093-671-3503

以上

問合わせ先・申し込み先

福岡市早良区室見 2-16-21-302

TEL:092-215-0782

FAX:092-215-0783

福岡県ソフトテニス連盟 事務局（原口）